
Российская Федерация. 
Администрация Шуруповского сельскогОпоселения 

Фроловского муниципального района 
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 июля 2019г. №47 

О внесении изменений в постановление 
№ 99 от 16.12.2016г. «Развитие культуры 
Шуруповского сельского поселения на 
2017-2019 годы» 

В связи с изменением плана мероприятий и в целях 
перераспределения и эффективности использования бюджетных средств. 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 
1. Внести в постановление Главы администрации Шуруповского 

сельского поселения от 16.12.2016г.№ 99 «Развитие культуры 
Шуруповского сельского поселения на 2017-2019 годы» следующие 
изменения : 

1.1 .Внести дополнение в Раздел 4 «Система программных мероприятий: 
- оформление прав на земельные участки под объектами культурного 

наследия : братская могила железнодорожников и советских воинов, 
погибших в Сталинградской битве условный номер 34-34-05/015/2011-824, 
станция Калинино, номер в реестре объектов культурного наследия 
341711123310005; 

братская могила советских воинов, погибших в период 
Сталинградской битвы, условный номер 34-34-05/015/2011-824, 
х.Шуруповский ул.Седова, номер в реестре объектов культурного 
наследия 3417111123410005. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
сайте Шуруповского сельского поселения. 

Глава Шуруповского сельского поселения Н.В.Новиков 

&oda „ 


